M-to Ne yy-ka
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damunua, uma
4028 E/IN3APOB daHunn
4002 AHTOHOB AnekcaHgp
4014 OBO/A0OB Cepreit

4069 CAMOW/I0B BukTop
4001 ABPAMOB Makcum
4067 KHA3EBA Pamuns
4064 OONTYLUWH Anekcei
4045 3EM3HOIUH tOpuit
4029 KOPCAKOB Bnagumup
4070 KO3WHA Anactacua
4021 AHOXWH Bavecnas
4066 KOJIHUH MeTtp

4030 AHTOHOB bopwuc
4068 TUMO®EEBA CseTniaHa
4027 KYNNATUH AHTOH

4061 OFOPOAHMKOB Esrexui

4052 KOMTEB Ceprew
4047 KAPLEB Anekcen
4035 NOJTIOCYXUH Muxann
4015 K/IMMOBA Banepwus
4040 BEOUH Omutpuii
4056 KO3/10B Amutpui
4011 AXMATOB Ceprew
4055 CUNTKUH Oner

4007 JAHUTOBA HaTanbA
4024 JOHCKOBA HatanbA
4044 NOBAHOB [eHuc
4008 GATTAXOBA Nnnuna
4005 CUNWH Erop

4049 JNAObIK HaTtanba
4059 MAJEB Erop

4053 OCUNOB Nasen
4031 NPAXUH OmuTpuii
4063 B/NA¥HOB Bnagumup
4036 UBAHOB ®épop
4023 BATIAW Butanuii
4033 MELLEPAKOB PycnaH
4051 MAJZIMKOB Canasat
4004 KAIMHUH Uropb
4048 KYPWUNOB Amutpnit
4058 I'YCEB AHppei

4046 BYNOAKOBA AnéHa

Kny6
#runandbite
ea-training
Myrace.info Ezhovteam

Mot Temn
Pro Run Clan SKL 42

OABTUU
nK PYCUY

OgorodnikovTeam
MeTtannypr

cemuropbe

Running in Zlatoust
AKagemua b6era Ezhovteam
Runnununn

Forrest Run Team

TkachukTeam

Running in Zlatoust

Tara

TaRun

HbiXKbl
ChelRunners

loHKa 42km - 3aber 3a obnaka 24 asrycta 2024

Non
MyKumHa
MyKumHa
MyKumHa
My>KumHa
My>KumHa
eHwmHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KUmHa
KeHwmHa
My>KumHa
My>KUmHa
My>KumHa
eHwuHa
MykunHa
MyK4unHa
MykunHa
MykunHa
MyK4unHa
eHwmHa
MykunHa
MyK4unHa
MykunHa
MykunHa
eHwmHa
eHwmHa
MykunHa
eHwmHa
MyKunHa
eHwmHa
MyKunHa
MyKunHa
MykunHa
MyKunHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
eHwuHa

Kar
M18-44
M18-44
M45-59
M18-44
M18-44
K18-44
M45-59
M18-44
M45-59
K18-44
M18-44
M18-44
M45-59
K18-44
M18-44
M18-44
M45-59
M45-59
M60+
K18-44
M18-44
M18-44
M18-44
M45-59
K18-44
K18-44
M18-44
45-59
M18-44
K18-44
M18-44
M18-44
M18-44
M45-59
M18-44
M18-44
M18-44
M18-44
M18-44
M18-44
M18-44
K18-44

Mo Kar. lFopoa.
1 CaHkT-NeTtepbypr
2 EkaTepuHbypr
1 YenabuHck
3 TonbATTH
4 KopKkuHO
1 YNbAHOBCK
2 bepes3oBcKui
5 HwxkHWit Tarun
3 KypraH
2 TonbAtTH
6 ExkaTepuHbypr
7 YenabuHck
4 KypraH
3 TonbATTH
8 EkaTepuHbypr
9 CaTka
5 YenabuHck
6 YepabiHb
1 3naroyct
4 YenabuHck

10 EkaTepuHbypr
11 Mwacc
12 Yoa
7 ExatepuHbypr
5 MNepmb
6 Kusen
13 EkaTepuHbypr
1 Kusen
14 ExaTepuHbypr
7 YenAabuHck
15 3naToyct
16 YenabuHck
17 ExaTepuHbypr
8 BepxHue Cepru
18 Awa
19 Yoa
20 Nepmb
21 MarHuToropck
22 MarHuTtoropck
23 KameHcK-Ypanbckui
24 YensabuHcK
8 EKaTepuHbypr

CrpaHuua 1ums 2

MoH6naH Kpyramua bBenblii_Knwou2

1:02:20
1:02:25
1:04:22
1:02:22
1:06:58
1:10:30
1:05:17
1:07:36
1:07:59
1:13:28
1:12:22
1:02:31
1:20:56
1:15:50
1:19:52
1:20:46
1:20:25
1:20:37
1:16:40
1:20:05
1:19:56
1:19:10
1:20:17
1:30:52
1:19:16
1:23:12
1:31:04
1:26:16
1:23:17
1:30:48
1:30:18
1:21:27
1:30:21
1:29:24
1:20:50
1:24:39
1:32:39
1:19:57
1:15:57
1:33:53
1:26:42
1:30:14

2:45:13
2:46:59
2:53:41
2:50:20
3:14:47
3:15:31
3:09:55
3:18:44
3:18:40
3:29:29
3:28:46
3:15:54
3:35:04
3:35:17
3:40:52
3:40:31
3:40:35
3:43:40
3:43:52
3:40:44
3:40:38
3:47:32
3:46:19
3:58:47
3:46:40
3:58:42
3:58:16
4:04:08
4:03:39
4:09:39
4:13:23
3:58:24
4:09:58
4:12:08
4:01:35
4:11:50
4:14:38
3:59:49
4:06:55
4:29:56
4:27:51
4:30:03

3:31:07
3:39:13
3:43:22
3:44:50
4:11:57
4:12:04
4:12:20
4:18:56
4:27:05
4:36:23
4:34:00
4:33:57
4:40:14
4:43:16
4:44:25
4:44:18
4:44:31
4:48:57
4:45:50
4:51:46
4:47:52
5:02:52
4:58:58
5:04:09
5:05:42
5:14:11
5:10:57
5:19:16
5:13:29
5:19:07
5:27:55
5:15:23
5:27:35
5:33:23
5:31:51
5:34:12
5:40:07
5:39:14
5:42:26
5:53:09
5:58:48
5:59:46

Bpemsa

4:00:16
4:10:15
4:14:32
4:16:35
4:48:30
4:49:18
4:49:37
4:55:33
5:00:55
5:13:23
5:13:32
5:16:46
5:17:32
5:21:15
5:22:13
5:25:13
5:25:38
5:26:19
5:27:46
5:28:07
5:30:13
5:42:19
5:42:36
5:46:22
5:49:21
5:56:34
5:57:08
6:01:50
6:02:15
6:05:32
6:05:52
6:07:25
6:08:04
6:18:14
6:20:23
6:22:26
6:23:29
6:31:03
6:34:57
6:38:24
6:47:29
6:49:41

Yun-taiim
4:00:16
4:10:15
4:14:32
4:16:35
4:48:30
4:49:18
4:49:37
4:55:29
5:00:51
5:13:23
5:13:29
5:16:46
5:17:28
5:21:15
5:22:11
5:25:13
5:25:37
5:26:15
5:27:45
5:28:07
5:30:10
5:42:17
5:42:35
5:46:18
5:49:21
5:56:34
5:57:02
6:01:50
6:02:12
6:05:32
6:05:50
6:07:23
6:07:59
6:18:11
6:20:21
6:22:23
6:23:26
6:31:03
6:34:57
6:38:15
6:47:28
6:49:37

CpeAaHsasA cK.
5:38
5:52
5:58
6:01
6:46
6:47
6:48
6:56
7:04
7:22
7:22
7:26
7:27
7:32
7:34
7:38
7:38
7:40
7:41
7:42
7:45
8:02
8:02
8:08
8:12
8:22
8:23
8:29
8:30
8:35
8:35
8:37
8:38
8:53
8:56
8:59
9:00
9:11
9:16
9:21
9:34
9:37
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

damunua, uma
4025 LWEKOTOB Anekcei
4009 NOAO/bHbIN CrenaH
4060 CUPAMKEB Nasen

4013 AMUTPUEB Cepreii
4062 STEPOVIK Evgeny
4043 BACUIEHKO Anekceli
4026 NEPMAKOB AHTOH
4039 BUXPOBA EBreHua
4032 NOMNOB CraHucnas
4050 BYNAHOB muTpuii
4057 KO3MOHOB Makcum
4010 KATKOB HukuTa

4020 MALWKWHA Pumma
4042 BACANAEBA EkaTepuHa
4054 TNOTOB Kupunn

4003 CAMOW/NOBA Hatanbs
4037 SMIRNOVA Nnamna
4038 CMUWPHOB Anekcem
4012 NPUTY/IOBCKNM Anekcei
4016 AOOB AnekcaHap
4019 WWMENEBA Onbra
4018 LUMENEB AneKkcaHgp
4006 YEPHELLOB Makcum

Kny6

CK MeTtannypr

ILSS

| love supersport

| RUN
TravelRunning

IronBrewRunningCrew

| Love Supersport
| love supersport

YenabuHckuii BK IRunClub

loHKa 42km - 3aber 3a obnaka 24 asrycta 2024

MNon
MyKumHa
MyKumHa
MyKumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KUmHa
My>KumHa
eHwmHa
My>KUmHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KUmHa
KeHwmHa
eHwuHa
MykunHa
eHwmHa
eHwmHa
MykunHa
MyK4unHa
MykunHa
eHwumHa
MyK4unHa
MykunHa

Kar
M45-59
M18-44
M45-59
M18-44
M18-44
M45-59
M45-59
K18-44
M45-59
M45-59
M45-59
M18-44
K18-44
45-59
M18-44
45-59
K18-44
M45-59
M60+
M18-44
K18-44
M18-44
M18-44

Mo Kar.

lFopoa.
9 YenabuHck
25 YenabuHck
10 YenabuHck
26 ExkatepuHbypr
27 Mwacc
11 EkaTepuHbypr
12 TiomeHb
9 EkaTepuHbypr
13 YenabuHck
14 YenabuHck
15 EkaTepuHbypr
28 3nartoyct
10 YenabuHck
2 YenabuHck
29 YenabuHck
3 MarHutoropck
11 EKaTepuHbypr
16 EkaTepuHbypr
2 YenabuHck
30 Konbuoso
12 Mocksa
31 MockBsa
32 YenabuHck

CrpaHuua 2 ums 2

MoH6naH Kpyramua bBenblii_Knwou2

1:26:17
1:32:39
1:40:27
1:32:52
1:43:21
1:41:13
1:39:02
1:42:40
1:41:00
1:42:44
1:44:39
1:37:52
1:47:12
1:46:40
1:44:15
1:50:26
1:47:20
1:46:52
1:54:04
1:46:33
2:04:46
2:04:10
2:04:51

4:16:50
4:29:34
4:48:33
4:44:38
4:58:27
4:59:27
5:03:53
4:59:49
5:06:57
5:14:49
5:27:23
4:59:13
5:27:03
5:27:35
5:27:45
5:38:01
5:37:20
5:36:50
5:44:27
5:44:01
6:43:40
6:43:51
6:43:53

6:08:21
6:14:07
6:17:31
6:22:41
6:21:13
6:42:09
6:43:31
6:45:36
6:55:27
6:56:33
7:09:22
7:02:13
7:12:21
7:12:13
7:33:30
7:29:53
7:36:35
7:36:30
7:36:03
8:06:29
9:04:29
9:08:22
9:08:23

Bpemsa
7:04:30
7:10:51
7:14:32
7:16:54
7:21:17
7:33:27
7:43:43
7:44:33
7:45:43
7:50:11
8:04:12
8:08:34
8:08:39
8:08:39
8:30:27
8:30:46
8:32:10
8:32:18
8:42:14
9:23:05

10:08:51
10:08:51
10:08:52

Yun-taiim
7:04:29
7:10:44
7:14:30
7:16:49
7:21:10
7:33:24
7:43:41
7:44:32
7:45:38
7:50:10
8:04:07
8:08:32
8:08:38
8:08:35
8:30:25
8:30:45
8:32:03
8:32:11
8:42:10
9:23:05

10:08:47
10:08:48
10:08:41

CpeAaHsasA cK.
9:58
10:07
10:12
10:16
10:22
10:38
10:53
10:54
10:56
11:02
11:22
11:28
11:28
11:28
11:59
11:59
12:01
12:02
12:16
13:13
14:17
14:17
14:17



