

Гонка 42km - Забег за облака 24 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Монблан	Круглица	Белый_ключ2	Время	Чип-тайм	Средняя ск.
1	4028	ЕЛИЗАРОВ Даниил	#runandbite	Мужчина	M18-44	1	Санкт-Петербург	1:02:20	2:45:13	3:31:07	4:00:16	4:00:16	5:38
2	4002	АНТОНОВ Александр	ea-training	Мужчина	M18-44	2	Екатеринбург	1:02:25	2:46:59	3:39:13	4:10:15	4:10:15	5:52
3	4014	ОВОДОВ Сергей	Myrace.info Ezhovteam	Мужчина	M45-59	1	Челябинск	1:04:22	2:53:41	3:43:22	4:14:32	4:14:32	5:58
4	4069	САМОЙЛОВ Виктор		Мужчина	M18-44	3	Тольятти	1:02:22	2:50:20	3:44:50	4:16:35	4:16:35	6:01
5	4001	АБРАМОВ Максим	Мой темп	Мужчина	M18-44	4	Коркино	1:06:58	3:14:47	4:11:57	4:48:30	4:48:30	6:46
6	4067	КНЯЗЕВА Рамиля	Pro Run Clan SKL 42	Женщина	Ж18-44	1	Ульяновск	1:10:30	3:15:31	4:12:04	4:49:18	4:49:18	6:47
7	4064	ДОЛГУШИН Алексей		Мужчина	M45-59	2	Березовский	1:05:17	3:09:55	4:12:20	4:49:37	4:49:37	6:48
8	4045	ЗЕМЗЮЛИН Юрий		Мужчина	M18-44	5	Нижний Тагил	1:07:36	3:18:44	4:18:56	4:55:33	4:55:29	6:56
9	4029	КОРСАКОВ Владимир		Мужчина	M45-59	3	Курган	1:07:59	3:18:40	4:27:05	5:00:55	5:00:51	7:04
10	4070	КОЗИНА Анастасия		Женщина	Ж18-44	2	Тольятти	1:13:28	3:29:29	4:36:23	5:13:23	5:13:23	7:22
11	4021	АНОХИН Вячеслав		Мужчина	M18-44	6	Екатеринбург	1:12:22	3:28:46	4:34:00	5:13:32	5:13:29	7:22
12	4066	ЖОЛНИН Петр	ОАБТИИ	Мужчина	M18-44	7	Челябинск	1:02:31	3:15:54	4:33:57	5:16:46	5:16:46	7:26
13	4030	АНТОНОВ Борис	лк РУСИЧ	Мужчина	M45-59	4	Курган	1:20:56	3:35:04	4:40:14	5:17:32	5:17:28	7:27
14	4068	ТИМОФЕЕВА Светлана		Женщина	Ж18-44	3	Тольятти	1:15:50	3:35:17	4:43:16	5:21:15	5:21:15	7:32
15	4027	КУЛАГИН Антон		Мужчина	M18-44	8	Екатеринбург	1:19:52	3:40:52	4:44:25	5:22:13	5:22:11	7:34
16	4061	ОГОРОДНИКОВ Евгений	OgorodnikovTeam	Мужчина	M18-44	9	Сатка	1:20:46	3:40:31	4:44:18	5:25:13	5:25:13	7:38
17	4052	КОПТЕВ Сергей	Металлург	Мужчина	M45-59	5	Челябинск	1:20:25	3:40:35	4:44:31	5:25:38	5:25:37	7:38
18	4047	КАРЦЕВ Алексей	семигорье	Мужчина	M45-59	6	Чердынь	1:20:37	3:43:40	4:48:57	5:26:19	5:26:15	7:40
19	4035	ПОЛОСУХИН Михаил	Running in Zlatoust	Мужчина	M60+	1	Златоуст	1:16:40	3:43:52	4:45:50	5:27:46	5:27:45	7:41
20	4015	КЛИМОВА Валерия	Академия бера Ezhovteam	Женщина	Ж18-44	4	Челябинск	1:20:05	3:40:44	4:51:46	5:28:07	5:28:07	7:42
21	4040	БЕДИН Дмитрий	Runnununn	Мужчина	M18-44	10	Екатеринбург	1:19:56	3:40:38	4:47:52	5:30:13	5:30:10	7:45
22	4056	КОЗЛОВ Дмитрий		Мужчина	M18-44	11	Миасс	1:19:10	3:47:32	5:02:52	5:42:19	5:42:17	8:02
23	4011	АХМАТОВ Сергей		Мужчина	M18-44	12	Уфа	1:20:17	3:46:19	4:58:58	5:42:36	5:42:35	8:02
24	4055	СИЛКИН Олег		Мужчина	M45-59	7	Екатеринбург	1:30:52	3:58:47	5:04:09	5:46:22	5:46:18	8:08
25	4007	ДАНИЛОВА Наталья	Forrest Run Team	Женщина	Ж18-44	5	Пермь	1:19:16	3:46:40	5:05:42	5:49:21	5:49:21	8:12
26	4024	ДОНСКОВА Наталья		Женщина	Ж18-44	6	Кизел	1:23:12	3:58:42	5:14:11	5:56:34	5:56:34	8:22
27	4044	ЛОБАНОВ Денис	TkachukTeam	Мужчина	M18-44	13	Екатеринбург	1:31:04	3:58:16	5:10:57	5:57:08	5:57:02	8:23
28	4008	ФАТТАХОВА Лилия		Женщина	Ж45-59	1	Кизел	1:26:16	4:04:08	5:19:16	6:01:50	6:01:50	8:29
29	4005	СИЛИН Егор		Мужчина	M18-44	14	Екатеринбург	1:23:17	4:03:39	5:13:29	6:02:15	6:02:12	8:30
30	4049	ДИДЫК Наталья		Женщина	Ж18-44	7	Челябинск	1:30:48	4:09:39	5:19:07	6:05:32	6:05:32	8:35
31	4059	МАЛЁВ Егор	Running in Zlatoust	Мужчина	M18-44	15	Златоуст	1:30:18	4:13:23	5:27:55	6:05:52	6:05:50	8:35
32	4053	ОСИПОВ Павел		Мужчина	M18-44	16	Челябинск	1:21:27	3:58:24	5:15:23	6:07:25	6:07:23	8:37
33	4031	ПРЯХИН Дмитрий	Тяга	Мужчина	M18-44	17	Екатеринбург	1:30:21	4:09:58	5:27:35	6:08:04	6:07:59	8:38
34	4063	БЛАЖНОВ Владимир		Мужчина	M45-59	8	Верхние Серги	1:29:24	4:12:08	5:33:23	6:18:14	6:18:11	8:53
35	4036	ИВАНОВ Фёдор		Мужчина	M18-44	18	Аша	1:20:50	4:01:35	5:31:51	6:20:23	6:20:21	8:56
36	4023	БАГЛАЙ Виталий		Мужчина	M18-44	19	Уфа	1:24:39	4:11:50	5:34:12	6:22:26	6:22:23	8:59
37	4033	МЕЩЕРЯКОВ Руслан	TaRun	Мужчина	M18-44	20	Пермь	1:32:39	4:14:38	5:40:07	6:23:29	6:23:26	9:00
38	4051	МАЛИКОВ Салават		Мужчина	M18-44	21	Магнитогорск	1:19:57	3:59:49	5:39:14	6:31:03	6:31:03	9:11
39	4004	КАЛИНИН Игорь		Мужчина	M18-44	22	Магнитогорск	1:15:57	4:06:55	5:42:26	6:34:57	6:34:57	9:16
40	4048	КУРИЛОВ Дмитрий	Жыжы	Мужчина	M18-44	23	Каменск-Уральский	1:33:53	4:29:56	5:53:09	6:38:24	6:38:15	9:21
41	4058	ГУСЕВ Андрей	ChelRunners	Мужчина	M18-44	24	Челябинск	1:26:42	4:27:51	5:58:48	6:47:29	6:47:28	9:34
42	4046	БУЛДАКОВА Алёна		Женщина	Ж18-44	8	Екатеринбург	1:30:14	4:30:03	5:59:46	6:49:41	6:49:37	9:37

Гонка 42km - Забег за облака 24 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Монблан	Круглица	Белый_ключ2	Время	Чип-тайм	Средняя ск.
43	4025	ЩЁКОТОВ Алексей		Мужчина	M45-59	9	Челябинск	1:26:17	4:16:50	6:08:21	7:04:30	7:04:29	9:58
44	4009	ПОДОЛЬНЫЙ Степан		Мужчина	M18-44	25	Челябинск	1:32:39	4:29:34	6:14:07	7:10:51	7:10:44	10:07
45	4060	СИРАЖЕВ Павел	СК Metallurg	Мужчина	M45-59	10	Челябинск	1:40:27	4:48:33	6:17:31	7:14:32	7:14:30	10:12
46	4013	ДМИТРИЕВ Сергей		Мужчина	M18-44	26	Екатеринбург	1:32:52	4:44:38	6:22:41	7:16:54	7:16:49	10:16
47	4062	СТЕРОВИК Evgeny		Мужчина	M18-44	27	Миасс	1:43:21	4:58:27	6:21:13	7:21:17	7:21:10	10:22
48	4043	ВАСИЛЕНКО Алексей	ILSS	Мужчина	M45-59	11	Екатеринбург	1:41:13	4:59:27	6:42:09	7:33:27	7:33:24	10:38
49	4026	ПЕРМЯКОВ Антон		Мужчина	M45-59	12	Тюмень	1:39:02	5:03:53	6:43:31	7:43:43	7:43:41	10:53
50	4039	ВИХРОВА Евгения	I love supersport	Женщина	Ж18-44	9	Екатеринбург	1:42:40	4:59:49	6:45:36	7:44:33	7:44:32	10:54
51	4032	ПОПОВ Станислав		Мужчина	M45-59	13	Челябинск	1:41:00	5:06:57	6:55:27	7:45:43	7:45:38	10:56
52	4050	БУЛАНОВ Дмитрий		Мужчина	M45-59	14	Челябинск	1:42:44	5:14:49	6:56:33	7:50:11	7:50:10	11:02
53	4057	КОЗИОНОВ Максим		Мужчина	M45-59	15	Екатеринбург	1:44:39	5:27:23	7:09:22	8:04:12	8:04:07	11:22
54	4010	КАТКОВ Никита		Мужчина	M18-44	28	Златоуст	1:37:52	4:59:13	7:02:13	8:08:34	8:08:32	11:28
55	4020	МАШКИНА Римма	I RUN	Женщина	Ж18-44	10	Челябинск	1:47:12	5:27:03	7:12:21	8:08:39	8:08:38	11:28
56	4042	БАСАЛАЕВА Екатерина	TravelRunning	Женщина	Ж45-59	2	Челябинск	1:46:40	5:27:35	7:12:13	8:08:39	8:08:35	11:28
57	4054	ГЛОТОВ Кирилл		Мужчина	M18-44	29	Челябинск	1:44:15	5:27:45	7:33:30	8:30:27	8:30:25	11:59
58	4003	САМОЙЛОВА Наталья	IronBrewRunningCrew	Женщина	Ж45-59	3	Магнитогорск	1:50:26	5:38:01	7:29:53	8:30:46	8:30:45	11:59
59	4037	SMIRNOVA Лидия	I Love Supersport	Женщина	Ж18-44	11	Екатеринбург	1:47:20	5:37:20	7:36:35	8:32:10	8:32:03	12:01
60	4038	СМИРНОВ Алексей	I love supersport	Мужчина	M45-59	16	Екатеринбург	1:46:52	5:36:50	7:36:30	8:32:18	8:32:11	12:02
61	4012	ПРИТУЛОВСКИЙ Алексей	Челябинский БК IRunClub	Мужчина	M60+	2	Челябинск	1:54:04	5:44:27	7:36:03	8:42:14	8:42:10	12:16
62	4016	АДОВ Александр		Мужчина	M18-44	30	Кольцово	1:46:33	5:44:01	8:06:29	9:23:05	9:23:05	13:13
63	4019	ШМЕЛЕВА Ольга		Женщина	Ж18-44	12	Москва	2:04:46	6:43:40	9:04:29	10:08:51	10:08:47	14:17
64	4018	ШМЕЛЕВ Александр		Мужчина	M18-44	31	Москва	2:04:10	6:43:51	9:08:22	10:08:51	10:08:48	14:17
65	4006	ЧЕРНЕЦОВ Максим		Мужчина	M18-44	32	Челябинск	2:04:51	6:43:53	9:08:23	10:08:52	10:08:41	14:17